

Harku valla TEATAJA



Tiraaz 4000

Detsember 2005

NR. 22 (164) TASUTA www.harku.ee

Vääna mõisa soklikorru- sele tuleb arvutiklass

Vääna mõisa peahoone soklikorru-
sele tuleb arvutiklass. Esmased tööd tehakse veel selle aasta sees, 2006. aastasse jääb klasi väljaehitamine. Soklikorru-
sele tuleb arvutiklass. Esmased tööd tehakse veel selle aasta sees, 2006. aastasse jääb klasi väljaehitamine. Soklikorru-
sele tuleb arvutiklass. Esmased tööd tehakse veel selle aasta sees, 2006. aastasse jääb klasi väljaehitamine.

„Vääna mõisa peahoone soklikorru-
sele tuleb arvutiklass. Esmased tööd tehakse veel selle aasta sees, 2006. aastasse jääb klasi väljaehitamine. Soklikorru-
sele tuleb arvutiklass. Esmased tööd tehakse veel selle aasta sees, 2006. aastasse jääb klasi väljaehitamine.

Tõuseb haridus-, kultuuri- ja sotsiaaltöötajate töötasu

2006. aastast tõusevad Harku valla haridus-, kultuuri- ja noorsootöötajate
palgamäärad 10%. Vastava määruse võttis Harku vallavolikogu vastu 30. novembri istungil.

Suureneb perearstidele makstav toetus

Järgmisel aastal saavad Harku vallas töötavad perearstid vallalt toetus 40 000 krooni. Seni oli toetuse suurus 30 000 krooni aastas. „Toetus läheb peamiselt kommunaalkulude ja rendi maksimiseks,“ ütles Tabasalu perearstikeskuse perearst Vika Toom.

Uuenenud on Harku valla koolieelsetesse lasteasutustesse vastuvõtmise kord

25. novembril jõustus uuendatud „Harku valla koolieelsetesse lasteasutustesse vastuvõtmise kord“. Uuenenud korra kohaselt võetakse lasteasutusse esmajärjekorras vastu laps, kes rahvastikuregistri elukoha andmetel elab koos ühe või mõlema vanemaga (hooldaja või hooldajatega) Harku vallas enne lasteasutusse vastuvõtmise aasta 1. jaanuari. Lasteaiad registreerivad lapsed vastavalt avalduste esitamise järjekorrale. Määruse teraviktekst on avaldatud 2. leheküljel ning sellega on võimalik tutvuda Harku valla koduleheküljel www.harku.ee.

Kumna Kultuuriaidas käisid vandaalitsejad

29. novembril lõhkusid vandaalitsejad Kumna Kultuuriaida aknad. Kumna Kultuuriait on rüüstajate ohvriks langenud varemgi. Eelmise aasta jõulude ajal viisid vargad kultuuriaidast teleri, varaste saagiks on langenud ka internetiantenn ja riigilipp. „Seekord lõhkusid sissetungijad kolm akent, kuid õnneks ei jõudnud nad kultuuriaidast midagi ära viia,“ ütles kultuuriaida juhataja Tatjana Rahamägi.

Volikogu täpsustas valla eelarvet

Volikogu kinnitas vallavalitsuse poolt esitatud III lisaeelarve, millega suurendati val-
laeelarve tulusid 1,2 miljoni krooni võrra ja vähendati kulusid 2,2 miljoni krooni võrra. Sisuliselt oli tegemist eelarve täpsustamisega, mille tulemusel tekkinud 3,4 miljonit krooni kasutati valla kohustuste vähendamiseks.

Pärast täpsustamist on Harku valla 2005. aasta eelarve tulude maht 97,7 miljonit krooni ja kulude maht 98,7 miljonit krooni. Ühe miljoni moodustavad finantseerimistehingud.

Maamaksust 2006. aastal

Vallavolikogu kehtestas oma 30. novembri 2005 otsusega maamaksu määrad ja maamaksusoodustused 2006. aastaks. Sisuliselt jääb kehtima senine kord. Maamaksu määraks jääb endiselt 1,0% maa maksustamishinnast ja kuni 400 krooni ulatuses vabastatakse maamaksust isikliku taotluse alusel riikliku pensioniseaduse alusel pensioni saaja, kelle elukoht asub rahvastikuregistri andmetel Harku vallas, tema kasutuses olevalt elamumaalt kuni 1,0 ha eest. Sama summa ulatuses vabastatakse maamaksust ka represseeritu ja

rimistehingud.

Tulude osas suurendati maksude laekumist 1,1 miljoni, kaupade ja teenuste müüki 0,7 miljoni ja toetusi 2,3 miljoni krooni võrra. Vähendati aga tulusid vallavara võõrandamisest 2,7 miljoni ja lasteasutustelt teenitud omatulusid 0,1 miljoni krooni võrra.

Kulude osas olid suuremad muudatused seotud keskkonnakaitse ja valitsemis-
sektori teenustega, mida vähendati vastavalt 1,7 miljoni ja 0,47 miljoni krooni võrra.

represseerituga võrdsustatud isik okupatsioonirežiimide poolt represseeritud isiku seaduse mõistes tema kasutuses oleva elamumaa eest. Maksuvabastus antakse tingimusel, et taotleja ei saa maa eest rendi-
või üüritulu.

Maksuvabastuse taotlused tuleb vallavalitsusele esitada hiljemalt 20. jaanuaril 2006. aastal. Taotluse blankette saab vallavalitsuse infosekretäri käest või internetist vallavalitsuse koduleheküljelt. Muidugi võib avalduse ka vabas vormis kirjutada, kuid see peab kindlasti sisaldama

Suurendati valla majanduseks ja elamuning kommunaalmajanduseks ettenähtud kulusid vastavalt 143,0 ja 59,0 tuhande krooni võrra. Jõulutoetuste maksimiseks pensionäridele eraldas volikogu 220,0 tuhat krooni.

Volikogu otsus III lisaeelarve kohta on avaldatud valla koduleheküljel:
www.harku.ee

Vello Viiburg
Abivallavanem

Harjumaa kodanikeühendused saavad kohaliku omaalgatuse programmist üle poole miljoni krooni

Kohaliku omaalgatuse programmile laekus Harju maakonnas 2005. aasta II voores 27 taotlust kogusummas 518 629 krooni. Harju maakondlik komisjon otsustas toetada kõiki Harjumaa maapiirkondade kodanikeühenduste projekte taotletud summade ulatuses.

Enamus taotlustest olid kohaliku elukeskkonna parandamise tegevuste toetamiseks eesmärgiga mittetulundusühenduste tegevusteks ja ühistegevusteks vajalike vahendite soetamine. Kõrge hinnangu sai projekt, millega õpeta-

take noortele sepa- ja puutöö meetodeid külakiike projekteerides ja ehitades.

Kogukonnaliikmete koolitamise ja kohaliku arengu kavandamise valdkonnast toetati kahte taotlust, külade ja alevike arengukavade alaseks koolituseks ja maakonda tutvustava infolehe eriväljaande avaldamiseks. Finantseeritavad ühendused, projektide nimed ja toetuste summad on toodud Harju Maavalitsuse kodulehel aadressil www.harju.ee / Teenused / Maaelu / Kohaliku omaalgatuse programm.

järgmisi andmeid:

- taotleja nimi, isikukood, elukoht;
- pensionitunnistuse või represseeritu tunnistuse number;
- maksustatava katastriüksuse nimetus (aadress) ja pindala;
- kinnitus, et taotleja ei saa maa kasutusõiguse alusel rendi- või üüritulu.

Avo Saue
Maa- ja keskkonnaosakonna juhataja

Jäätmete taaskasutamisest

Elektroonikajäätmed

Oktoobri alguses toimus Harku valla territooriumil koostöös MTÜ EES-ringlusega (www.eesringlus.ee) vanade elektroonikaromude kogumine. Kolme päeva jooksul koguti 64-st registreerunud majapidamisest kokku 10,7 tonni ehk üle 160 erineva vana elektri- ja elektroonikaseadme, sh 54 külmkappi ja 42 televiisorit. Koos kevadel toimunud ohtlike jäätmete kogumisringidega on Harku vallast 2005. a kokku kogutud 110 vana külmkappi ja 211 muud elektri- ja elektroonikaseadet.

Harku vallale lähimad vastuvõtupunktid, kuhu saab tasuta ära anda kodumajapidamisest tekkinud elektri- ja elektroonikaseadmed, on Tallinnas Nõmmel Raudtee 60 (avatud T 15-18, P 9-12) ja kesklinnas Paide 7 (avatud E-R 11-19, L 11-16).

Pakendikonteinerid

Harku valla territooriumile on MTÜ Eesti Taaskasutusorganisatsiooni (www.rohelinepunkt.ee) ja MTÜ Eesti PakendiRingluse (www.pakendiringlus.ee) poolt paigaldatud 14 pakendite jaoks mõeldud konteinerit. Neist 4 Rohelise Punkti märgiga konteinerit on paigaldatud elanike paremaks teenindamiseks korteriühistute juurde. Rohelise Punkti märgiga konteinerid asuvad ka Kallaste kaupluse, Harku kaupluse ja Säästumarketi juures.

Eesti Pakendiringluse konteinerid

asuvad Harku alevikus Instituudi tee alguses, Türisalus Keila-Joa Internaatkooli katlamaja juures, Väänas korterelamute juures ja Tabasalus asukohtadega Kase tn alguses, Teenuste ja Lasteaia tn nurgal ning Klooga mnt äärses nn Tabasalu turu platsil. Neisse konteineritesse võivad kõik panna taaskasutamiseks kõlbulikke tühjasid, puhtaid ja kokku surutud pakendid.

Pakendijäätmed tuleb panna konteinerisse, mitte selle kõrvale. Olmejäätmete panemine pakendikonteinerisse on keelatud!

Vanad autokummid

Alates 01. jaanuarist 2006 hakkab kehtima vanadele rehvidele taaskasutuskohustus ja seoses sellega võtab MTÜ Eesti Rehviliiit (www.rehviliiit.ee) eraisikutelt tasuta vastu korraga kuni 8 rehvi Tallinna Prügila kogumispunktis (Jõelähtme prügila Rebala küla Jõelähtme vald) tööpäevadel 06.00-22.00, nädalavahetustel ja riiklikel pühadel 08.00-18.00 (pühade-eelsetel lühendatud tööpäevadel 06.00-18.00). **Vanade autokummide koht ei ole prügikastide kõrval, tee ääres ega kraavis!**

Prügikonteinerite kasutamise üldnõuded Harku valla jäätmehoolduseeskirja (Harku Vallavolikogu 26. mai 2005 määrus nr 13) paragrahv 6 sätestab prügikonteinerite kasutamise üldnõuded.

Peamised nõuded on järgmised:

- Prügikonteinerid peavad olema terved ja puhtad, neid tuleb kasutada ümbrust reostamata ja risustamata ning neis sisalduvad jäätmed ei tohi sattuda sademete, lindude ega loomade mõjuvalda.

- Segunenud olmejäätmed tuleb konteinerisse paigutada paberi- või kilekottidesse pakitult ja selliselt, et need ei levitaks lõhna, ei põhjustaks ohtu inimestele ega määraks mahuteid.

- Prügikonteinerit ei tohi paigutada väljapoole kinnistu piire ja see ei tohi häirida liikluskorraldust.

Kahjuks võib aga üsna tihti näha nende nõuete rikkumisi, eelkõige konteinerid, mis on paigutatud väljapoole kinnistu piire sõidutee äärde või isegi teisele poole sõiduteed.

Parandame Harku valla üldmuljet hoides prügikonteinerid puhtana ning tõstame need sõiduteede äärest ära oma kinnistule!



Teenuste tn. konteinerid Tabasalus

Harku vallavalitsuse 22. novembri istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused.

Makstakse täiendavat sotsiaaltoetust sügava puudega isikule puudest tingitud vajadusest eluruumi kohendamiseks ja toimetuleku tagamiseks. Täisealiseks saanud lastekodu kasvandikul lubatakse lahkuda Haiba lastekodust. Muudetakse Harku Vallavalitsuse 29.04.2003 määrust nr 5 „Harku valla koolieelsesse lasteasutusse vastuvõtu korra kehtestamine”.

Arengu- ja planeerimisküsimused.

Vaila külas Põrgupõhja tee 16 aadressiks määratakse Põrgupõhja tee 16 korter 1 ja Põrgupõhja tee 16 korter 2. Määratakse projekteerimistingimused Rannamõisa külas Paekalda tee ja tänavavalgustuse tööprojekti; Muraste külas Kolmiku tänav lõik 1, sellega piirneva kergliiklustee ja tänavavalgustuse tööprojekti; Suurupi külas Uue-Pääla 1a maaüksusele elektrivarustuse ehitusprojekti

Harku vallavalitsuse 29. novembri istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused.

Võeti vastu Tabasalu Teelahkme lasteaia ja Harku lasteaia arengukavad. Tähtpäevatoetust makstakse 20 eakale vallaelanikule. Ühele lapsele makstakse koolilõuna toetust. Kompenseeritakse 50% kuuldeaparaadi maksumusest. Harkujärve Lasteaed-alkkooli direktori ja Harku lasteaia juhataja ametikohtade täitmiseks kuulutatakse välja avalik konkurss.

Arengu- ja planeerimisküsimused.

Määrati aadressid Tabasalus Lucca Park kinnistu detailplaneeringuga moodustatud kolmele krundile. Määrati projekteerimistingimused Tabasalu alevikus Tammede allée 35 kinnistu elektrivarustuse ehitusprojekti

Harku vallavolikogu 30. novembri istungi ülevaade

Kinnitati volikogu komisjonide aseesimehed: majandus- ja arengukomisjoni aseesimeheks Vello Vaher, ehitus- ja kommunaalkomisjoni aseesimeheks Andres Tamm, sotsiaal- ja turvalisuse komisjoni aseesimeheks Viktoria Gohinberg, maa- ja keskkonnakomisjoni aseesimeheks Eddi Tomband, hariduse- ja kul-

ning Vääna-Jõesuu külas Laine maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks. Kiia-Viti tee ja Vääna- Keila-Joa tee ristmiku tänavavalgustuse ning Klooga mnt (Ranna tee ja Lasteaia tänav vaheline lõik) tänavavalgustuse ehitamise edukaks pakkujaks tunnistati AS Elero. Esimesel lugemisel oli määruse „Teede valla omandisse võtmise ja avalikuks kasutamiseks määramise kord” eelnõu. Anti ehitusload Tiskre külas Käämo 7 maaüksusel elamu; Tabasalu alevikus Pällo tee 3 elamu; Ilmandu külas Kadaka tee 9a elektrivarustuse; Ilmandu külas Kadaka tee 12a elamu; Sõrve külas Loopealse 5 ja 9 kahe korteriga elamute; Muraste külas Kivimuru 1 elamu; Muraste külas AÜ Muraste Aiad 10a, 10c, 15, 15a, 15c ja 20 elektrivarustuse; Suurupi külas Pärtli tee ja Matso tee veevarustuse ja kanalisatsiooni trasside ning Kütke külas Metsaküla tee 1 elamu ehitamiseks. Määrati projekteerimistingimused Rannamõisa külas Ringtee 8a

koostamiseks ning Liikva külas Kangru kinnistule elektrituuliku ja elektriliinide rajamiseks. Võeti vastu Tiskre külas Oja tee 7, 24 ja 26 kinnistute detailplaneering ning Muraste külas Käokinga maaüksuse detailplaneering. Peeti võimalikuks Tabasalu alevikus Lucca park 1/2 korterelamu jagamist kaheks iseseisvaks osaks. Tabasalu alevikus Sarapuu põik 4 korterelamu ehitusprojekti korrektuur esitatakse ehitusregistrisse. Vääna mõisa peahoone soklikomuse ruumi (arvutiklassi) restaureerimise edukaks pakkujaks tunnistati Silindia OÜ. Anti ehitusload Vahi külas Andruse maaüksusel elamu ehitamiseks; Viti külas AÜ Lembitu 8 aiamaia lammutamiseks ja uue ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Lennuki 2-34 aiamaia rekonstrueerimiseks; Naage külas AÜ Siinus

tuurikomisjoni aseesimeheks Reigo Kimmel, revisjonikomisjoni aseesimeheks Helikar Õepa. Esimesel lugemisel oli Harku valla 2006. aasta tegevuskava. Võeti vastu Harku valla 2005. aasta kolmas lisaeelarve. Kinnitati Harku valla teenistujate ning haridus-, kultuuri- ja noorsootöö asutuste töötajate palgamäärad 1. jaanuarist 2006. Harku vallas töötavatele ja nimistut omavatele perearstidele makstakse toetust 40000 krooni aastas ühe nimistu kohta. Kehtestati maamaksuäär ja maamaksu-

sovilu ehitusprojekti; Muraste külas Kolmiku tn 29 kahe korteriga elamu ehitusprojekti; Kumna külas Päma 7 elamu ehitusprojekti; Vääna-Jõesuu külas AÜ Masinaehitaja nr 89 aiamaia laiendamise ja kahe abihooone ehitusprojekti ning AÜ Teeveere nr 3 aiamaia rekonstrueerimisprojekti koostamiseks. Võeti vastu Harkujärve külas Lilleaia tee elamukvartali detailplaneering ja Laabi külas Kardiraja maaüksuse detailplaneering.

Maa- ja keskkonnaküsimused.

Volikogule esitatakse „Maamaksuäär ja maamaksusoodustust Harku vallas 2006. aastaks” eelnõu. Moodustatakse Roksoni katastriüksus Viti külas AÜ-le Rokson maa ostueesõigusega erastamiseks. Muudetakse Harku Vallavalitsuse 20.09.2005 korraldust nr 1411 „Katastriüksuse moodustamine ostueesõigusega erastamiseks”. Nõustuti Ilmandu külas Illimari, Rasmuse ja Kõise maatulundusmaa sihtotstarbega maaüksuste riigi omandisse jät-

22 aiamaia lammutamiseks ja uue ehitamiseks; Rannamõisa külas Kiriku talu maaüksusel kogudusehoone ehitamiseks; Suurupi külas Lepalaane 9 elamu ehitamiseks; Tiskre külas Oja tee 20 kahe korteriga elamu ehitamiseks; Muraste külas Pankrannik-3 elamurajooni ühisveevarustuse, kanalisatsiooni, elektrivarustuse ja tänavavalgustuse ehitamiseks; Ilmandu külas Uus-Uuetoa maaüksusel elamu ja abihooone ehitamiseks ning Tabasalu alevikus Ööbiku 4 elamu ehitamiseks. Määrati projekteerimistingimused Tabasalu alevikus Kuusiku 8 elamu laiendamise ehitusprojekti; Türisalu külas AÜ Pae nr 18 aiamaia laiendamise ehitusprojekti ning Türisalu külas AÜ Päma nr 21 aiamaia laiendamise ehitusprojekti koostamiseks.

soodustus Harku vallas 2006. aastaks. Määrati AÜ Elektra katastriüksuste sihtotstarbed (elamumaa ja transpordimaa). Kinnitati Tabasalu Teelahkme Lasteaia, Vääna Lasteaed-alkkooli, Harkujärve Lasteaed-alkkooli, Tabasalu Noortekeskuse ja Tabasalu Ühisgümnaasiumi personali koosseis. Muudeti Harku valla konkursi- ja atesteerimiskomisjoni koosseisu järgnevalt: komisjoni liikme kohustustest vabastati Ott Kasuri, komisjoni liikmeteks määrati abivallavanem Sulev Roos ja

misega. Nõustuti Vahi ja Liikva külas asuva Kruusiaugu I kinnistu jagamisega viieks eraldi kinnistuks. Määrati nimed ja sihtotstarbed Humala külas asuva Risthallika 2 jagamisel tekkivale kahele katastriüksusele ja Liikva külas asuva Vana-Sauelemme jagamisel tekkivale neljale katastriüksusele.

Majandusküsimused.

Volikogule esitatakse „Harku valla 2005. aasta eelarve täpsustamine ja III lisaeelarve”, „Harku valla teenistujate palgamäärad”, „Harku valla haridus-, kultuuri- ja noorsootöö asutuste töötajate palgamäärad” ning „Perearstide toetamine” eelnõud. Kolmandal lugemisel oli Harku valla 2006. aasta tegevuskava. OÜ Srantum nõukogu liikmeid premeeritakse ühekordse tasuga seoses osatööstuse juhitud tegevuse aastatel 2004 – 2005 ja majandustulemuste jõudmisega kasumisse. JK Tavem OÜ-le anti luba 01. maini 2006 paigaldada Tabasallu kana grillimise auto.

Maa- ja keskkonnaküsimused.

Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erastada Kuusiku katastriüksus Sõrve külas. Eraldatakse 2950 krooni projekti Ökokratt vahenditest üritusele „Metronom ja vesi liigutavad elu”. Moodustatakse Rahula katastriüksus Vahi külas maa ostueesõigusega erastamiseks. Peeti võimalikuks Muraste külas asuva Ermo kinnistu jagamist ca 1400m² ja 4000 m² maatükkideks. Määrati katastriüksuste nimed ja sihtotstarbed Tabasalu alevikus asuva Kallaste Keskus 11 jagamisel tekkivale kolmele katastriüksusele ning Tabasalu alevikus Lucca keskuse jagamisel tekkivale viiele katastriüksusele.

Majandusküsimused.

Esimesel lugemisel oli Harku valla 2006. aasta eelarve.

vallavalitsuse liige Deiw Rahumägi. Muudeti määrust „Sotsiaaltoetuste määramise ja maksimise kord Harku vallas”. Kehtestati Harku valla eelarvest makstavate toetuste määrad 2006. aastaks. Vallavolikogu esindajateks Harku vallas korraldatud jäätmeveo avatud konkursi pakkumiste hindamise komisjoni nimetati Amo Hirtentreu ja Andres Tamm. Kehtestati 4 detailplaneeringut (ilmuvad järgmises lehes).

Algatatud detailplaneeringud

22. novembril 2005 on algatatud järgmised detailplaneeringud:

korraldusega nr 1812 on algatatud Tiskre külas Apametsa Vb kvartali detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine, kruntideks jagamine, kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine vastavalt Apametsa üldplaneeringule. Planeeritava ala suurus on ca 19,0 ha.

Korraldusega nr 1813 on algatatud Suurupi külas Karjamiku IV maaüksuse detailplaneeringu koostamine. Planeeringu eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, elamukruntideks jagamine (minimaalse suurusega 3000 m²), ning kruntide piiride ning ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus on 9856 m². **Korraldusega nr 1814** on algatatud Liikva külas Onni kinnistu detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, kinnistu jagamine kaheks elamumaa krundiks ning kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus on 2,03 ha.

Korraldusega nr 1815 on algatatud Tabasalu alevikus Pääsukese tn 9 ja Pääsukese tn 11 kruntide detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine kodurestorani rajamise eesmärgil ning kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus on 2956 m².

29. novembril 2005 on algatatud järgmised detailplaneeringud:

korraldusega nr 1852 on algatatud Tabasalu alevikus Kooli tn 1 kinnistu detailplaneering. Planeeringu eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine autopesula rajamiseks. Planeeritava ala suurus on ca 3883 m².

Detailplaneeringute avalikud väljapanekud

15. detsembrist kuni 29. detsembrini 2005. a toimub Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute avalik väljapanek:

Harkujärve küla Lilleaia tee elamukvartali detailplaneering. Planeeritava ala suurus on 11 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on olemasolevate elamukruntide jagamine ja uute kruntide moodustamine tänavapoolsele alale ning moodustatavate kruntide ehitusõiguse täpsustamine. Planeeringuga moodustatakse 10 uut elamukrunti. Moodustatavate elamukruntide suurus ca 1500 m². Krundil võib paikneda kaks hoonet. Maksimaalne hoone kõrgus maapinnast on 9 m, lubatud katusekalle 40-50° ja maksimaalne ehitusalune pind on 240 m².

Laabi küla Kardiraja maaüksuse detailplaneering. Planeeritava ala suurus on 26 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on olemasolevate ja planeeritavate kruntide piiride täpsustamine, maa sihtotstarvete muutmine ning kompleksi terviklahenduse koostamine.

§ 4. Lapse lasteasutusse vastuvõtmiseks esitab lapsevanem või hooldaja lasteasutusele avalduse.

§ 5. Lasteasutus registreerib lapsevanemate avaldused saabumise järjekorras ja peab lasteasutusse koha taotlejate järjestust.

§ 6. Lapse lasteasutusse vastuvõtmise otsustab lasteasutuse juhataja.

§ 7. Lasteasutus komplekteerib lasteasutuse rühmad avalduste laekumise järjekorras hiljemalt 31. augustiks. Vabade kohtade olemasolul võetakse lapsi vastu aastaringselt.

§ 8. Lasteaia juhatajal on õigus võtta laps lasteaeda väljaspool järjekorda, kui selleks on põhjendatud vajadus ja vallavalitsuse nõusolek.

§ 9. Lapse lasteasutusse vastuvõtmisel tasub lapsevanem või hooldaja ettemaksuna ühe kuu toidukulu ja vanemate poolt kaetava osalustasu.

§ 10. Lapse lasteasutusse vastuvõtmisel esitab lapsevanem või hooldaja: lapse sünitunnistuse; lapse tervisekaardi perearsti märkusega lapse lasteasutusse

Planeeringuga moodustatakse 6 krunti, mis oma sihtotstarbalt jagunevad: teenindushoone maa, spordirajatise maa, parkimisrajatise maa, tee ja tänav maa ning elektri jaotamise ehitise maa.

Tiskre külas Oja tee 7, Oja tee 24 ja Oja tee 26 kinnistute detailplaneering. Planeeritava ala suurus on ca 0,9 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on 26.02.2004 Harku Vallavolikogu otsusega nr 16 kehtestatud Tühjaugu-II ja Liiva-II maaüksuste detailplaneeringu muutmine seoses transpordimaa krundi moodustamisega ning sotsiaalmaa ja elamumaa kruntide asukohtade täpsustamisega. Planeeringuga moodustatakse 4 krunti, millest 1 ridaelamukrunt (suurusega 4330 m²), 1 paarismaja krunt (suurusega 1638 m²), transpordimaa krunt (suurusega 748 m²) ja üldmaakrunt (suurusega 2004m²). Paarismaja krundile on lubatud hoonete arv 2, maksimaalse ehitusaluse pinnaga 150 m² ning ridaelamukrundil 1, maksimaalse ehitusaluse pinnaga 450 m². Hoonete lubatud suurim kõrgus maapinnast on 8 m ja lubatud katusekalle 0-5°. **Muraste külas Käokinga maaüksuse detailplaneering.** Planeeritava ala suurus on 2,75 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine ja jagamine elamukruntideks. Planeeringuga moodustatakse 11 väikeelamukrunti, 1 üldmaakrunt, 3 tootmiskaakrunti ning 3 liiklusmaakrunti. Planeeritavate elamukruntide suurus on 1952-2001 m². Krundil võib paikneda

lubamise kohta; tõendi ettemaksu tasumise kohta.

§ 11. Lapsevanem või hooldaja toob lapse lasteasutusse ja viib koju talle sobival ajal arvestades lasteasutuse päevakava. Kui lapse toob ja viib keegi teine, esitab lapsevanem sellekohase avalduse lasteasutuse juhatajale.

§ 12. Lapsevanem või hooldaja teatab lapse puudumisest lasteasutusele sama päeva hommikul kella 9.00-ks ning tagasitulekust lasteasutusse eelneva päeva kella 15.00-ks.

§ 13. Lapse puudumisel haiguse tõttu enam kui kolm tööpäeva on nõutav arsti tõend.

§ 14. Lapsevanem või hooldaja on kohustatud osa võtma lastevanemate koosolekust ja kinni pidama laste tervisekaitse nõuetest.

§ 15. Laps arvatakse lasteasutusest välja: lapsevanema või hooldaja avalduse alusel; ajutiselt lapsevanema avalduse põhjal, kui laps puudub vähemalt ühe kuu; koolikohustuslikku ikka jõudmisel või kooli minekul; lapse puudumisel teadmata põhjustel üle ühe kuu; lapsevanema poolt kahe kuu jooksul

1 hoone, maksimaalse kõrgusega maapinnast 9m. Lubatud katusekalle 20-45°, maksimaalne ehitusalune pind 300m².

Eskiislahenduste tutvustamine

15. detsembril kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla Rannamõisa külas Vankri 2 kinnistu detailplaneeringu; **kell 14.15** Ilmandu külas suvilaühistu Romantik krunt nr 21 detailplaneeringu; **kell 14.45** Muraste külas suvilaühistu Lee 29, Lee 30 ja Lee 31 kruntide detailplaneeringu; **kell 15.15** Harkujärve külas Abrami kinnistu detailplaneeringu; **kell 16.00** Suurupi külas Hansu-Kalda kinnistu detailplaneeringu ning **kell 16.30** Harku alevikus Rukkilille tn 3 detailplaneeringu lähtesisekohade ja eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

Harku vallavalitsus teatab

03.11.2005 – 17.11.2005 oli Tabasalus Ranna tee 1 avalikul väljapanekul Harku valla Tabasalu aleviku Sarapuu tn 9, Sarapuu tn 9a, Sarapuu tn 9b ja Pähkli tn 15 kinnistute detailplaneering. Sellel ajavahemikul on esitanud detailplaneeringu kohta mitmeid vastuväiteid (25 kirja). Nimetatud planeeringu avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub **14. detsembril 2005 kell 14.00**. Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

toidukulu ja / või vanemate poolt kaetava osalustasu tasumata jätmise korral.

§ 16. Lapse lasteasutusest väljaarvamise otsustab lasteaia juhataja.

§ 17. Lapse nimekirjast väljaarvamise otsus jõustub teatavaksteemisega lapsevanemale või hooldajale.

§ 18. Lapsevanemal on õigus esitada lapse lasteasutusest väljaarvamise otsusele kümne päeva jooksul otsuse jõustumisest pretensioon Harku Vallavalitsusele. Vallavalitsus vaatab pretensiooni läbi ühe kuu jooksul selle saabumisest.

§ 19. Lasteasutus tutvustab käesolevat korda lapsevanemale või hooldajale lapse lasteasutusse vastuvõtmisel ja võtab selle kohta lapsevanema või hooldaja allkirja.

§ 20. Harku Vallavalitsuse 29. aprilli 2004 määruse nr 5 „Harku valla koolieelsesse lasteasutusse vastuvõtu ja sealt väljaarvamise korra kehtestamine” punkt 1 ja 2 tunnustatakse kehtetuks.

§ 21. Määrus jõustub 20. detsembril 2005.

M Ä Ä R U S

Tabasalu, 22. november 2005 nr 6

LAPSE HARKU VALLA KOOLIEELSESSE LASTEASUTUSSE VASTUVÕTU JA VÄLJAARVAMISE KORD

Määrus võetakse vastu koolieelse lasteasutuse seaduse § 15 lg 4 alusel.

§ 1. Määrus sätestab lapsevanema ja lapse ning Harku valla koolieelse lasteasutuse (edaspidi lasteasutus) õigused ja kohustused lapse lasteaeda vastuvõtmisel ja väljaarvamisel.

§ 2. Esmajärjekorras võetakse lasteasutusse vastu laps, kes rahvastukuregistri elukoha andmetel elab koos ühe või mõlema vanemaga (hooldaja või hooldajatega) Harku vallas enne lasteasutusse vastuvõtmise aasta 1. jaanuari.

§ 3. Määruse paragrahvis 2 nimetatud laps võetakse lasteasutusse vaba koha olemasolul.

Valla pensionärid tähistasid esimest adventi

Laupäeval, 26. novembril kohtusid Tabasalu Ühisgümnaasiumi saalis Harku valla hõbehallid. Meeleoluka heategevusliku kontserdiga esines Sulo. Advendiküünla süütas vallavanem Ott Kasuri. Hõbehalli asutajaliige Susanna Truve õnnitles klubi nimel vallavanemat ja soovis edu uues ametis.

Küsimustele vastasid vallavanem Ott Kasuri ja Tiia Spitsõn. Paljusid huvitas, miks tuleb jõulutoetuse saamiseks täita avaldus. „Avalduse alusel makstav toetus võimaldab kaardistada vallas realselt elavad pensionärid. Kõik valla poolt makstavad sotsiaaltoetused eraldatakse avalduse alusel. Avaldus ei pea olema kirjutatud jõulutoetuse saamiseks vormikohasele blanketile. See võib olla kirjutatud tavalisele valgele kirjapaberile, oluline on avaldaja ees- ja perekonnanimi, aadress, sünniaeg ja kui on pangas arveldusarve, siis kindlasti selle number,“ selgitas Tiia Spitsõn.

Hõbehalli üritustel on tavaks, et meelelahutus on ühendatud kasulikuga. Seekord rääkis ravikosmeetik Liis Tam nahahooldusest ning õpetas lihtsaid ja tõhusaid harjutusi ja nippe enesetunde parandamiseks.

Klubi Hõbehall

Kuna Harku valda on viimastel aastatel lisandunud hulgaliselt uusi elanikke, kerkis küsimus eakatele mõeldud üritustest ja kooskäimise võimalustest. Klubi Hõbehall on alati avatud uutele liikmetele, koosviibimistest võivad osa võtta kõik valla pensionärid. Traditsiooniks on saanud igasvine ekskursioon, jõuluüritused. Hõbehalli ürituste kava ja bussigraafikud ilmuvad valalehes. 2006. aastast hakkab buss Hõbehalli üritustele läbi sõitma ka Harku

alevikust. Klubi Hõbehall tegemiste kohta saab infot Harku valla sotsiaalhoolekande osakonna juhatajalt Tiia Spitsõnilt telefonil 600 3867.

Memmede tantsurühm

Tabasalus tegutseb Memmede tantsurühm, kuhu on oodatud uued liikmed. Tantsurühma juhendab Ülle Urb, kokku saadakse kord kuus neljapäeviti Tabasalu Ühisgümnaasiumi saalis. Hetkel on tantsurühmas 14 liiget. „Tantsurühma liikmed on väga aktiivsed, lisaks esinemistele ja proovidele, peetakse koos sünnipäevi, jõule ja korraldatakse ühisüritusi,“ rääkis Ülle Urb. Infot Memmede tantsurühma kohta saab Ülle Urbilt telefonil 5805 2143.

Ujumine ja vesiaerobika

Laupäeviti on pensionäridel võimalik osaleda Tabasalu Spordikompleksi vesiaerobika treeningutel Piret Kasaku juhendamisel. Treeningud toimuvad laupäeva hommikuti kell 9.30-10.30. Pensionäride rühma kuukaart maksab 150 krooni ja sisaldab nelja vesiaerobika treeningut. Esmaspäevast reedeni hommikul kell 7.00-9.00 on spordikompleksis pensionäridele mõeldud hommikujumine hinnaga 25 krooni 1,5 tundi. Infot saab Tabasalu Spordikompleksist telefonil 603 2166.



Kontserti nautima ja esinejaid kuulama kogunes ligi poolsada pensionäri.



Esineb Sulo

Aktiivsed ja teotahelised pensionärid saavad oma koosviibimisi ja üritusi korraldada Väana Külakojas, Kumna Kultuuriaidas, valla raamatukogudes ja haridusasutustes. Jõuluüritused pensionäridele toimuvad sel aastal piirkonniti – Tabasalus, Kumnas, Väanas, Harkus ja esmakordselt Harkujärvel.

Loengud lapsevanematele Rannamõisa lasteaias

Neljapäeval, 17. novembril toimus Rannamõisa lasteaia loeng 2-3-aastaste laste vanematele. Kohal oli 20 vanemat ja lasteaiaõpetajat, jutt käis trotsiea probleemidest, lapse arengust ja vajadustest sel eluperioodil.

Loengu teema oli „Pöörane pönniga – kas tõesti lootusetu?“ ja lektoriks psühholoog ja koolitaja Tuuli Vellama. Ikka ja jälle küsivad lapsevanemad endalt ja sageli spetsialistideltki, miks minu laps käitub teistmoodi kui teised, miks ta sõna ei kuula, miks ta nutab, kas ma olen midagi valesti teinud, mida ma edasi pean tegema? Miks 2-3-aastased on vahel kui inglised ja vahel lausa sõjakalt põikpäised? Miks nad vahel löövad ja jonnivad ja mida nad tegelikult vajavad? Millal tuleks piire seada ning millal vastata lapse soovidele-tahtmistele tingimusteta?

Lektor Tuuli Vellama rääkis loengus just sellistel teemadel. Sain lapsevanemana palju mõtlemisainet. Tõepoolest, sageli me ei mõtle sellele, kuidas vanemana oma lapse arengut ja kujunemist mõjutame. Teades, kuidas laps mingil arenguperioodil mõtleb ja maailma tajub, on lihtsam teda mõista ja aidata ning kergem rasketes situatsioonides rahulikult jääda.

Loengust jäi meelde mõte, et mida turvalisemalt ja kindlamalt tunneb laps ennast esimesel eluaastal, seda rahulikum ja tasakaalukam on ta hiljem. Esimene eluaasta on olulise tähtsusega. Kui beebi esimesel eluaastal tunneb, et ema reageerib tema nutule, et tema peale võib loota, kujuneb tal ka edaspidi turvaline kiindumussuhe, ta usaldab inimesi ja maailma, milles ta elab ning suhe emaga paneb

aluse tema enda edasistele kiindumussuhetele täiskasvanuna. Väikelast ei ole võimalik liiga palju armastada ja ära hellitada, sest armastus on ka see, kui me seame piire ja õpetame kuulekust. Kasvatusalased uurimused kinnitavad, et kuni jonniperioodi lõpuni ei maksa lapse ülehellitamisest karta. Pigem vastupidi: need lapsed, kes ei saa varases lapsepõlves piisavalt tähelepanu, kellega ei tegeleta ning keda liigselt karistatakse, tajuvad jalusolekut ja hüljatust.

Emana on heameel tõdeda, et vanematel on võimalus külastada loenguid, saada nõu kasvatusküsimustes ja seeläbi õppida, kuidas olla parem lapsevanem. Kõigil pole ju võimalik pedagoogikat õppida, ometi on emaks-isaks olemine ning selles valdkonnas hakkama saamine ja õigete otsuste tegemine suur ja tähtis osa meie elust. Juba mitu aastat on loenguid nii eelkooliealistele kui kooliealiste laste vanematele pakunud Rocca al Mare Kool, nüüd on esimesed sammud loengute korraldamisel astunud Rannamõisa lasteaed.

Lapsevanemad jäid loenguga rahule, küsisid palju küsimusi ja avaldasid lootust taas neil teemadel rääkida. **Järgmine kohtumine toimub 31.01.2006 Rannamõisa lasteaia ja siis on teemaks „Lapse unerännud“**, räägitakse lapse magamapanekumuredest, õistest ärkamistest ja muudest unega seonduvatest probleemidest.

Elina Siilbek

Lapsevanem, Rannamõisa lasteaia hoolekogu liige

Kadriid Kumnas

Novembrikuusse langevad kaks tuntut rahvakalendri tähtpäeva – mardija kadripäev. Kumna lapsed tähistasid kadripäeva nagu ikka lõbusate kostüümide, laulude ja tantsudega.



TABASALU PENSIONÄRIDE JA KLUBI „HÕBEHALL“ JÕULUÜRITUS
Jõuluüritus toimub 17. detsembril 2005. Kavas jõulukontsert Rannamõisa kirikus (12.00) ja kell 14.00 jõulupidu Tabasalu ÜG sööklas.
Bussigraafik:
Kumna.....11.00
Väana.....11.05
Türisalu.....11.15
Väana-Jõesuu.....11.25
Suurupi tee ots.....11.30
Muraste.....11.30
Eek.....11.40
Kuusiku tee ots.....11.45
Tabasalu bensiinjaaam.....11.45
Tabasalu Ühisgümnaasium.....11.45
Rannamõisa kiriku parkimisplatsile jõuab buss Tabasalust 11.55.
Kohal olla 10 minutit varem.

Puudega laste sügisene perepäev

Reedel, 18. novembril said Rannamõisa lasteaia kokku Harku valla pered, kus kasvab puudega laps. Perepäeva eesmärk oli arutada puudega last kasvavate perede probleeme, saada ülevaade puudega lastele pakutavatest teenustest ning arutada mittetulundusühingu loomist. Perepäeval esinesid Rannamõisa lasteaia lapsed koos muusikaõpetaja Ene Koppeliga.

Perepäeva avas Harku vallavanem Ott Kasuri. Harku vallavalitsuse sotsiaalhoolekande osakonna juhataja Tiia Spitsõn tutvustas vanematele puudega lastele pakutavaid teenuseid. „Kõige suurem nõudlus on teenustest invatranspordi järele, seetõttu on teenust laiendatud ja hetkel on puuetega lastel võimalik sõita suurema ja ruumikama bussiga. Teine suur valdkond on puuetega laste päevakeskustes ja õppekeskustes osalemise toetamine,“ rääkis Tiia Spitsõn.

Perepäeval osalesid Harju maavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakonna juhataja Kalev Pahla, sotsiaal- ja tervishoiuosakonna juhataja asetäitja Marge Green ning tegevusterapeutid Marju Otstak ja Kristiina Didrik.

Sel ajal, kui vanemad loengut kuulasid ja vestlusringis osalesid, said lapsed Rannamõisa lasteaia kunstiaia Riina Sanderi juhendamisel joonistada vahvaid pilte sügisest akvarellide ja meresoolaga.

Puudega last kasvavate perede arv vallas kasvab pidevalt. Hetkel on Harku vallas üle 40 puudega last kasvava pere.

Detsembri keskel kohtuvad puuetega laste pered uuesti, et moodustada mittetulundusühing.

Puuetega lapsi ootab jõuluvana külla 19. detsembril kell 16.00 Tibutare lasteaia.



Perepäeva värvikirev pool valmis Rannamõisa lasteaia kunstiklassis.

Lp. LAPSEVANEMAD, ÕPETAJAD, KASVATAJAD

Perekeskus Sina ja Mina kutsub Teid GORDONI PEREKOOLI. Perekool on suhtekoolitus, kus saavad vastuse sellised küsimused nagu:

- * kuidas kuulata last nii, et ta tajub, et teda mõistetakse,
- * kuidas rääkida lapsega nii, et ta sind mõistaks,
- * kuidas seada peres reegleid nii, et lapsed neid järgiksid,
- * kuidas lahendada konflikte võimu kasutamata nii, et keegi ei kaotaks,
- * kuidas lahendada erinevatest väärtushinnangutest tulenevaid erimeelsusi.

Perekool toimub kahe kuu jooksul kaheksal korral 3 tundi korraga Tabasalus. Tänaise päeva seisuga alustame 14. jaanuaril kell 10.00.

Kõigil, kel soov ja võimalus osa võtta, palun ühendust võtta tel. 600 3868, 515 4807 või e-post helve.keel@harku.ee.

Helve Keel

Lastekaitse spetsialist

Kõige pisemad vallaelanikud

Marie Lõhmus
11.11.2005 Rannamõisa küla
Oliver Tali
11.11.2005 Tabasalu alevik
Simona Väär
13.11.2005 Tabasalu alevik

Palju õnne hällilastele!

| | | |
|----|--------------------|-------|
| 91 | Olga Silber | 14.12 |
| 90 | Oskar Ader | 21.12 |
| 87 | Liidia Käbal | 15.12 |
| 87 | Hilma Tiits | 15.12 |
| 86 | Anastasia Kulberg | 20.12 |
| 82 | Pavliina Paju | 15.12 |
| 82 | Saara Kralle | 23.12 |
| 80 | Agnes Slabkovskaja | 09.12 |
| 80 | Helju Kullerkann | 14.12 |
| 75 | Hillar Päsmel | 12.12 |
| 75 | Hellenore Kuusk | 12.12 |
| 70 | Aino Jaansalu | 12.12 |
| 70 | Heiti Lindmets | 13.12 |
| 70 | Kalju Vahar | 19.12 |
| 70 | Salme Vospert | 20.12 |
| 70 | Meri Kisler | 21.12 |

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 12.12.
Järgmine leht ilmub 21.12.
Väljaandja AS Eksklusiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265
Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. Toimetus ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

JUMALATEENISTUSED HARKUJÄRVE KIRIKUS
11.12 kell 12.30 - ADVENDIAJA 3. PÜHAPÄEVA MISSA.
18.12 kell 12.30 - ADVENDIAJA 4. PÜHAPÄEVA MISSA
22.12 kell 10.00, kell 11.00, kell 12.00, kell 13.00 -
JÄRVEOTSA GÜMNAASIUMI JÕULUKONTSERDID
23.12 kell 11.00 - HARKUJÄRVE KOOLI JÕULUKONTSEERT
24.12 kell 17.00 - PÜHA JÕULUÕHTU.
25.12 kell 12.30 - MEIE ISSANDA JEESUSE KRISTUSE
SÜNDIMISE PÜHA MISSA.
26.12 kell 12.30 - PÜHA ESIMÄRTER STEFANOSE
PÄEVA MISSA.
01.12.2006 kell 12.30 - JÕULUAJA 1. PÜHAPÄEVA MISSA.

Harku Vallavalitsus kuulutab välja konkursi
Harkujärve Lasteaed-alkkooli direktori ametikohale
Lasteaed-alkkooli direktori kvalifikatsiooninõuded on kehtestatud
haridus- ja teadusministri 28.02.2002 määrusega nr 65
„Pedagoogide kvalifikatsiooninõuded“
Kandideerijal esitada Harku Vallavalitsusele
(Ranna tee 1, Tabasalu 76901 Harjumaa)
kirjalik avaldus, töö- või teenistuskäik (elulookirjeldus),
ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavate dokumentide kopeiad,
osaleja soovil muud tema poolt oluliseks peetavad dokumendid.
Dokumentide esitamise tähtaeg on 23. detsember 2005.
Info telefonil 600 3848, e-post harku@harku.ee.
Konkursi võitjaga sõlmitakse tööleping tähtajaga 5 aastat.

Harku Vallavalitsus kuulutab välja konkursi
Harku Lasteaia juhataja ametikohale
Lasteaia juhataja kvalifikatsiooninõuded on kehtestatud haridus-
ja teadusministri 28.02.2002 määrusega nr 65 „Pedagoogide
kvalifikatsiooninõuded“ .
Kandideerijal esitada Harku Vallavalitsusele
(Ranna tee 1, Tabasalu 76901 Harjumaa)
kirjalik avaldus, töö- või teenistuskäik (elulookirjeldus),
ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavate dokumentide
kopeiad, osaleja soovil muud tema poolt oluliseks peetavad doku-
mendid. Dokumentide esitamise tähtaeg on 23. detsember 2005.
Info telefonil 600 3848, e-post harku@harku.ee.
Konkursi võitjaga sõlmitakse tööleping tähtajaga 5 aastat.

Heli Lepp Hambaravi

Teenuste 2 perearstikeskus
E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30
Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta
**Abi saadaval ka esmaabi
korral**

MÜÜA puitbrikett
(kandiline, ümar),
turbabrikett.
tel. 5649 1535.

Paigaldame TV-antenne.
**Hinnad soodsad,
garantii.**
Tel. 5569 3858

IROLIN OÜ
OSTAB KINNISTUID
HARKU VALLAS.
TEL. 656 2645, 504 6333
INFO@IROLIN.EE

BeautyPlus Ilusalong pakub tööd
**juuksurile,
kūnetehnikule,
kosmeetikule.**
Helista julgesti ja küsi lisa!
Tel. 5620 3869 Erika

Noor koralik pere soovib osta maatü-
ki oma kodu rajamiseks Harku, Saue,
Saku või Keila vallas. Krundi suurus
alates 4000m². Eelistatud otse
omanikut, vajadusel aitame
asjaajamisel.
Piret ja Vahur, tel: 7113 969, 522
2600, 5669 8431
E-mail: vahurkask@yahoo.co.uk

KAUPLUS Lilleaed

Ranna tee 2 Tabasalu
Avatud E-R 9-18, L 9-13, P -

MÜÜGL:

- * lilled
- * jõulukaubad
- * küünlad
- * kingitused
- * kaardid
- * Siimusti keraamika

Tellimused telefonil
623 8328

Ära anda 3 emast
õuekoera kutsikat,
üks pikakarvaline must.
Asukoht Vääna-Viti,
tel. 609 6667, 5625 4223

**Saksa Lambakoera
kutsikad kennelist
"HELEROS" Tabasalus!**
Saksa aretus, terve närvisüsteem,
kindel iseloom. Kasvatus-
koostisnõuanded kasvatajalt.
Ärge kõhelge, saate intelligentse
sõbra pikkadeks aastateks!
Tel. 510 3438,
heli@heleros.ee
www.heleros.ee

KT Aregu AS võtab tööle
keevitaja, lukksepa või lukksepa õpilase.
Asume aadressil Ranna tee 4 Tabasalu.
Tel: 603 2120, 505 5661

Otsime klaveriõpetajat 9 a tüdrukule 2x
nädalas õhtupoolikul.
Elame Tiskres. Tasu kokkuleppel.
tel. 522 5898. Elena.

Tabasalu Ilusalong

Töötame iga päev
9:00 - 20:00

Tabasalu, Kooli 1



www.tabasalusport.ee

- * Juuksur
- * Kosmeetik
- * Maniküür
- * Pediküür
- * Massaaž
- * Jumestamine
- * Solaarium

☎ **603 2043**

Soovime osta MAAD
Harku vallas
Koostame
detailplaneeringuid
ja projekte
Kivinuka KV OÜ
Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Raamatupidamisteenused
OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; erten@erten.ee



Fekaalivedu OÜ Magicstyle
5625 1678, 677 8705

| | | | |
|---|---------|-------|---|
| T | 13.dets | 16.30 | Jõulupidu Kumnas ümbruskonna eakatele |
| N | 15.dets | 17.00 | Jõulupidu Harkus ümbruskonna eakatele |
| N | 15.dets | 19.00 | Jõulukontsert valla elanikele Harku lasteaia saalis |
| R | 16.dets | 17.00 | Vääna Külakoja jõulupidu |
| R | 16.dets | 18.30 | Jõulukontsert valla elanikele Kumna Kultuuriaidas |
| L | 17.dets | 12.00 | Jõulukontsert valla elanikele Rannamõisa kirikus |
| L | 17.dets | 14.00 | Jõulupidu klubi Hõbehall liikmetele TUG-s |
| E | 19.dets | 11.00 | Koduste mudilaste jõulupidu Tibutare lasteaia* |
| E | 19.dets | 16.00 | Jõulupidu puuetega lastele Tibutare lasteaia |
| E | 19.dets | 16.00 | Koduste mudilaste jõulupidu Teelahkme lasteaia* |
| E | 19.dets | 16.00 | Kumna Kultuuriaida laste jõulupidu |
| T | 20.dets | 11.30 | Koduste mudilaste jõulupidu Harku lasteaia* |
| T | 20.dets | 15.00 | Koduste mudilaste jõulupidu Vääna lasteaia* |
| K | 21.dets | 11.00 | Koduste mudilaste jõulupidu Rannamõisa lasteaia* |
| K | 21.dets | 14.00 | Jõulupidu Väänas ümbruskonna eakatele |
| K | 21.dets | 16.00 | Jõulukontsert valla elanikele Vääna mõisas |
| N | 22.dets | 18.00 | Harku Noortekeskuse laste jõulupidu |
| R | 23.dets | 11.00 | Jõulukontsert valla elanikele Harkujärve kirikus |
| R | 23.dets | 12.30 | Jõulupidu Harkujärvel ümbruskonna eakatele Harkujärve peokeskuses |
| R | 23.dets | 17.00 | Tabasalu Muusikakooli jõulukontsert |

*Kodused koolieelikud saavad kutsed, kuhu on märgitud igale lapsele jõulupeo koht ja aeg, kuhu teda koos vanematega ootame (Helve Keel, valla lastekaitse spetsialist, tel 6003868).

Jõulu- üritused 2005

Tule veendu – meil on mõnus tervisemaja!

*Kutsume Teid 11. detsembril kell 10.00 laste
päevaboiu ja -klubi avamiseks!*

Koolivaheajal perepiletiga + 1 laps tasuta!*

*Koolivaheaja lõpetab 6. jaanuaril Reedene Basseini Fiiling!
Ujulas erivalgustus ja lahe muusika!*

**(vanusele kuni 19a.)*

www.keilasport.ee



KEILA TERVISEKESKUS

RIDAMAJAD TABASALU KESKUSES

- 12 2-korruselise ridaelamuboksi
- 5 tuba
- Bokside suurus 229 - 244 m²
- Hind koos siseviimistlusega alates 13 089 kr/m²
- Lokaalne küte, kanalisatsioon ja vesi
- Saun, garderoob, panipaik



www.vestman.ee/sarapuu

Tajo Koiksaar Tel: 679 3065 Mob: 501 3658 tajo.koiksaar@vestman.ee



Sinu uut kodu
aitab finantseerida

Hansa Kodulaen

Laenuinfo:
Evelin Adamson
tel 613 3986
evelin.adamson@hansa.ee

VESTMAN

K I N N I S V A R A